

SUOMEN URHEILULIITON LIITTOVALTUUSTON VARSINAINEN SYYSKOKOUS 2025

Aika 15.11.2025 klo 10.00
Paikka Taitotalo, Valimotie 8, Helsinki

**1
KOKOUKSEN AVAUS JA HUOMIONOSOITUKSET**

Liittovaltuuston puheenjohtaja Rami Urho avasi kokouksen klo 10.03.

Vietettiin hiljainen hetki seuraavien edesmenneiden yleisurheiluihmisten muistolle: Markku Järvinen, Anne Karvinen-Poutanen, Jouni Kareinen, Raimo Karsikas, Matti Kattila, Antti-Pekka Lehtonen, Tuomo Metsäranta, Pauli Nevala, Pentti Nikula, Urpo Paananen, Pauli Peltoniemi, Jussi Rintamäki, Olavi Salonen, Pertti Sariomaa, Kalevi Tiikkaja, Kari Töyrylä, Kari Wauhkonen ja Pekka Vesaaja.

**2
KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN**

2.1. Kutsutaan kokoukselle sihteeri

Päätös:

Kutsuttiin kokoukselle sihteeriksi Tanja Taipale

2.2. Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa

Päätös:

Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi Paula Arminen-Peltonen ja Lassi Etelätalo

2.3. Valitaan kaksi ääntenlaskijaa

Päätös:

Valittiin ääntenlaskijoiksi Paula Arminen-Peltonen ja Lassi Etelätalo

3

TODETAAAN KOKOUKSEN OSANOTTAJAT, LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Liiton sääntöjen 12 §:n mukaan hallitus lähettää liittovaltuuston jäsenille kutsun ja esityslistan viimeistään 14 päivää ennen kokousta.

Liiton sääntöjen 12 §:n mukaan liittovaltuuston kokous on päätösvaltainen, kun yli puolet sen jäsenistä on läsnä.

Todettiin kokouksen osanottajat: 42 varsinaista jäsentä. Lisäksi kokouksessa paikalla kunniapuheenjohtaja, hallituksen jäseniä ja henkilökuntaa (Liite).

Päätös:

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4

VAHVISTETAAN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS

Hallitus esittää, että liittovaltuuston jäsenille etukäteen lähetetty esityslista vahvistetaan kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös:

Vahvistettiin etukäteen lähetetty esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

5

LIITON PUHEENJOHTAJAN KATSAUS LIITON TOIMINTAAN

Kuultiin liiton puheenjohtajan Riikka Pakarisen katsaus liiton toimintaan, jossa hän toi esille muun muassa seuraavia asioita:

- Vuosi alkoi urheilullisesti upeasti menneellä hallikaudella, kun Saga Vanninen otteli MM- ja EM-kultaa ja Senni Salminen otti EM-pronssia mutta kesä oli pienoinen pettymys, vaikka Tokiosta tulikin hienoja sijoituksia (Alisa Vainio, Silja Kosonen). Kuitenkin Madridin EM-joukkueemestaruuskilpailuissa pudottiin 1. divisioonasta ja Ruotsi-ottelussa tuli tuplatappio Ruotsille aukuisissa. Mietinnän paikka, miten kurssi saadaan käännettyä. Ensi kesän EM-kisoista, Birminghamista, odotetaan useampaa mitalia ja liiton johdon on katsottava peiliin, jos näin ei tapahdu. Kesän nuorten arvokisoista tuli hienoa menestystä ja Tampereen kilpailut upeat myös järjestelyiltään. Meillä on hieno sukupolvi nousemassa ja tämä momentum on nyt hyödynnettävä.
- Motonet GP –sarjaa uudistettiin onnistuneesti jo tänä vuonna, mutta sitä tulee edelleen kehittää, jotta se saadaan tarpeeksi kiinnostavaksi ja myös suomalaishuippujen osallistuminen varmistetaan. Ensi vuodelle tulossa myös

challenger-tason kilpailusarja, josta rakentuu hyvä lisä nykyiseen kilpailujärjestelmään ja on uusi mahdollisuus myös kisajärjestäjille. Kalevan Kisat Espoossa oli hienosti ja varmuudella järjestetty ja Tampereen nuorten EM-kisoista on tullut kiitosta EA:ltakin; niin toimivista järjestelyistä kuin miten hienosti paikalla oli yleisöä.

- Juoksutapahtumat tekivät erinomaista tulosta, HCRD:llä ja Espoon Rantamaratonilla päästiin osallistujaennätyksiin. Liikuntasektori vahvistuu edelleen ja paraikaa rekrytoidaan Liikuntatoimenjohtajaa, jonka johdolla tullaan entistä vahvemmin kytkemään seuroja mukaan juoksutoimintaan ja tukemaan seuroja tällä saralla.
- Yleisurheilun harrastajamäärät ovat laskussa - tähän on seuroissa pystyttävä tarttumaan ja liitossa mietittävä, miten saamme tehtyä lajista nuorille houkuttelevan. Monilajisuus on valttimme ja sitä kautta lajin pariin tuleminen onnistuu eri vaiheissa ja eri taustoilla. Lahjakkuuksien löytäminen on avainasemassa, esim. kouluihin jalkautumisen kautta.
- EM0230-kisahakuun on syksyn budjettiriihessä saatu ensimmäinen selkeä rahasumma, joka projektiin tullaan allokoimaan ja ensi vuodelle on luvattu 500 000 euroa, joka takaa sen, että hakuprojektista ei tule tappiota, tuli kisat Suomeen tai ei. Kevään aikana putoaa yksi hakija (Bryssel, Zürich, Helsinki) kilpailusta pois ja syksyllä 2026 kisa ratkeaa. Marraskuussa 2025 oli tarkoitus olla site visit, mutta tämä siirtynee ensi vuodelle, prosessissa hieman epäselvyyksiä tällä hetkellä. Paitsi Helsingin kaupunki, on nyt myös Espoo ja Vantaa vahvasti mukana projektissa ja kaupungit ovat sitoutuneet m.m. harjoitus- ja majoitusolosuhteiden tarjoamiseen.
- Talous on kaiken toiminnan ydin ja on tärkeää, että liitto pyrkii taloudellisesti (vähintään) nollatulokseen, oli Ruotsi-otteluvuosi tai ei. Voimme olla erittäin tyytyväisiä tähän vuoteen ja siihen, miten asiat on hoidettu. Ensi vuodelle budjetoidaan reilu plussatulokseksi, kun Ruotsi-ottelu järjestetään Suomessa.
- Lopuksi puheenjohtaja kiitti kaikkia yleisurheilulle tehtävästä vapaaehtoistyöstä, joka on lajille elinehto. Henki yleisurheilussa on tällä hetkellä erittäin hyvä, hallitustyöskentely on menneenä vuonna ollut varsin antoisaa. Joten kiitos myös hallitukselle sekä erityisesti Kirsi-Marja Koskelalle, jonka hallitusura päättyy, kun kaudet tulevat täyteen.

Käytiin keskustelua.

HALLITUKSEN JÄSENTEN VALINTA EROVUOROISTEN TILALLE TOIMIKAUDEKSI 2026–2027

Suomen Urheiluliiton liittovaltuusto päätti kevään kokouksessaan 2025 asettaa ehdollepanotoimikunnan valmistelemaan Suomen Urheiluliiton hallituksen jäsenten valintaa kaudelle 2026–2027. Ehdollepanotoimikuntaan valittiin Ari Pietarinen pj., Elisa Hakanen, Riitta Maunula-Craycroft, Kalle Husso ja Marjo Sjögren.

Erovuoroiset hallituksen jäsenet ovat: Lars Fagerholm, Kirsi-Marja Koskela, Tuomas Näsi ja Heli Toivola.

Hallituksessa jatkavat vuonna 2026 Timo Eronen, Esa-Pekka Mattila, Esko Hassinen, Pekka Kuusisto ja Virpi Utriainen.

Kevään liittovaltuuston kokouksen päätöksen mukaisesti hallitukseen valitaan erovuoroisten tilalle neljä (4) hallituksen jäsentä. Lisäksi World Athleticsin hallituksen jäsen valitaan Suomen Urheiluliiton toimintasääntöjen mukaan liiton hallitukseen vuodeksi kerrallaan.

Päätös:

Ehdollepanotoimikunnan puheenjohtaja Ari Pietarinen esitteli toimikunnan esityksen, joka on toimitettu liittovaltuustolle ennakkoon kokousaineiston mukana.

Kokouksessa esitettiin hallitukseen valittavaksi myös Lars Fagerholm ja Tuomas Näsi.

Suoritettiin suljettu äänestys sähköisesti (41 sähköisen äänen antajaa ja yksi paperiäänenä). Ehdokkaat saivat seuraavat äänimäärät:

Tuomas Näsi	33 ääntä
Pekka Lundmark	25 ääntä
Lars Fagerholm	24 ääntä
Heli Toivola	23 ääntä
Ossi Aura	21 ääntä
Olli-Pekka Karjalainen	21 ääntä

Hallitukseen valittiin kaudeksi 2026–2027 neljä eniten ääniä saanutta eli Tuomas Näsi, Pekka Lundmark, Lars Fagerholm ja Heli Toivola.

Lisäksi hallitukseen valittiin Antti Pihlakoski vuodeksi 2026. Hänellä on World Athleticsin hallituksen jäsenenä mandaattipaikka liiton hallituksessa.

7

TILINTARKASTAJAN JA HÄNEN VARAHENKILÖNSÄ VALINTA VUODELLE 2026

Vuoden 2025 tilintarkastajana on toiminut Nexia Oy Tilintarkastusyhteisö, ja päävastuullisena tarkastajana HT Virve Haavisto.

Päätös:

Suomen Urheiluliitto ry:n varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin Nexia Oy Tilintarkastusyhteisö, ja päävastuullisena tarkastajana tulee toimimaan HT Virve Haavisto.

8

LIITTOVALTUUSTON JA HALLITUKSEN JÄSENTEN SEKÄ TILINTARKASTAJAN MATKAKORVAUKSET JA PALKKIOT VUONNA 2026

Päätös:

Liittovaltuuston jäsenille ja hallituksen jäsenille ei makseta kokouspalkkioita eikä päivärahoja.

Matkakorvaukset maksetaan valtion matkakorvaussääntöjen mukaisesti, km-korvaus on 0,25 €/km.

Tilintarkastajalle maksetaan kohtuullinen korvaus.

9

HALLITUKSEN RAPORTTI STRATEGIAN YLEISURHEILUN SUUNTA 2030 TOTEUTUMISESTA

Kuultiin liiton toimitusjohtaja Harri Aallon raportti strategian Yleisurheilun suunta 2030 toteutumisesta, jossa hän nosti esille muun muassa seuraavia asioita:

- Ilon aiheita on ollut ja usko on kova, että myös tulevaisuus on erinomainen
- Ensimmäinen vuosi Yleisurheilun suunta 2030 –strategialla alkaa olla takanapäin mutta työ jatkuu kohti vastuullista, vaikuttavaa ja merkityksellistä yleisurheilua vuonna 2030 ja eteenpäin. Meillä on hieno historia mutta meidän tehtävämme, jotka tänään työskentelemme yleisurheilun parissa seuroissa, piireissä, liitossa, vapaaehtoisina tai palkkatyöläisinä jne., on katsoa eteenpäin.
- Sektorimme ovat urheilu ja liikunta; urheilussa vahva polku lapsesta ja nuoresta aina aikuisten arvokisoihin saakka ja liikunta vahvistaa liittoa, ja samalla kannamme oman osuutemme siitä, että suomalaiset liikkuisivat enemmän. Liikunnan tavoite on myös puhtaasti tuottaa rahaa urheilusektorille.

Liittovaltuusto
SUOMEN URHEILULIITTO

- Yleisurheilussa on hyvä henki; jos treeneissä on hauskaa, tulokset ovat kovempia ja jos liiton toimiston oven avatessa kuuluu naurua, tulokset ovat parempia.
- Vahva asema; yleisurheilu on toiseksi kiinnostavin laji Suomessa, yli 2 miljoona suomalaista on kiinnostunut yleisurheilusta, Ruotsi-ottelu on Suomen kiinnostavin ja Kalevan kisat toiseksi kiinnostavin urheilutapahtuma.
- Uudistetun YLE-sopimuksen myötä yleisurheilu tulee näkymään vapailla kanavilla vielä monta vuotta ja toivottavasti vielä nykyisen sopimuksen päättymisen jälkeenkin.
- Mittarointia rakennetaan vielä tarkemmaksi ja selkeämmäksi mutta strategiatavoitteita mitataan jo nyt monipuolisesti; mitaleita, pistesijoja, harrastajamääriä, pitovoima, ympärivuotisen harrastamisen osuutta, henkilöstön työhyvinvointia, yhteydenottoja epäasiallisesta käytöksestä, koulutusmääriä eri koulutuksissa, hiihtojalan jälkeä, kv-kilpailuja jne.
- Harrastajamäärät ovat laskusuunnassa, joskaan lisenssimäärä ei ole paras mutta ainoa todennettava mittari. Tässä riittää työsarkaa. Meillä on hienoja konsepteja ja tapahtumia, esim. Tulevat tähdet - monipuolisuuskilpailu kiinnostaa myös muissa pohjoismaissa sekä Euroopassa laajemmin - tätä pidetään nerokkaana tapana monipuolistaa harrastamista ja sitouttaa lapsia yleisurheiluun. Osuuspankin Hippokisat taas vetävät yli 10 000 lasta vuodessa yleisurheilemaan – tätä väylää seurojen tulisi vielä paremmin hyödyntää uusien harrastajien rekrytoimiseksi.
- Juoksutapahtumat vetävät mutta tavoitteet vielä korkeammalla. Myös juoksutapahtumien nettotuotto hyvällä tasolla (yli puoli miljoonaa ilman kumppanuuksia) ja tavoite vuoteen 2030 mennessä miljoonassa eurossa.
- Liiton tuloista 85 % omaa varainhankintaa, meidän tulee olla ylpeitä siitä, että mahdollistamme itse toimintamme näin korkealla tasolla Kumppanimyynti erinomaisella tasolla, joskin tänä vuonna hieman on jääty tavoitteesta. Muihin yksilölajeihin verrattuna kumppanimyyntimme on täysin omalla tasollaan.
- Kannustetaan kaikkia seuratoiminnassa mukana olevia tekemään Puhtaasti paras ja Reilusti paras –koulutukset. Tällä hetkellä koulutuksen käyneitä on suhteessa toimijoihin erittäin vähän.

Käytiin yleiskeskustelu.

Päätös:

Merkittiin raportti strategian Yleisurheilun suunta 2030 toteutumisesta tiedoksi.

VUODEN 2026 TOIMINTASUUNNITELMA

Toimitusjohtaja Harri Aalto esitteli 2026 toimintasuunnitelmaa hallinnon ja liikunnan osa-alueiden osalta, joista hän nosti esiin muun muassa seuraavia asioita:

- Organisaationmuutoksia tehdään tarpeen mukaan ja tällä hetkellä työn alla on markkinointiviestintätiimin rakentaminen, liikuntasektorin uusi organisoituminen sekä urheilusektorin pienemmät muutokset. Jatkossa Jarkko Finni johtaa urheilusektoria ja rekrytoitava liikuntatoimenjohtaja liikuntasektoria.
- Tulossa iso vastuullisuushanke, johon liittyy mm. seurojen vastuullisuussuunnitelmat, yhdenvertaisuus- ja tasa-arvokysely sekä kysymykset sukupuolineutraalisuudesta kilpailutoiminnassa.
- Uudistettujen verkkosivujen julkaiseminen loppuvuodesta 2025 tai alkuvuodesta 2026, uusi kilpailukalenteri.fi tulossa keväällä 2026.
- Yleisurheilurahaston eteen tehdään töitä ja pyrkimys on kasvattaa ja vahvistaa Yleisurheilun tukisäätiötä. Tavoite 2026 saada rahastoon 250 000 euroa lisää rahaa. Nämä rahat jaetaan kentälle ja osa rahoista on korvamerkitty paikallisesti jaettaviksi, joten paikallinen vaikuttavuus tulee olemaan merkittävää.
- EM-Birminghamista haetaan menestystä samalla tavalla, kuin Münchenissä 2022, eli mitaleita pitää tulla.
- Ruotsi-ottelu 2026 Olympiastadionilla 29.–30.8. Uudistuksia tapahtumaan on mietittävä, esim. yksipäiväinen Ruotsi-ottelu vuonna 2028?
- Kilpailutoiminnassa jatketaan TV-kilpailutuotteen uudistamista, uutena tulossa challenger-tason kilpailut ja nuorten kisat.
- Yhteistyökumppanimyyntitavoite 2026 2,45 miljoonaa euroa ja oman pääoman vahvistaminen positiivisen taloustuloksen myötä. Tavoitteena on mitata myös koko yleisurheiluun tulevaa rahaa, eli seuroihin, urheilijoille jne. Tässä kuitenkin vielä haasteita.
- Liikuntasektorin kaksi kärkeä: juoksutapahtumat sekä valtakunnallinen juoksutoiminta.
Vuonna 2026 juoksutapahtumat laajentuvat ja suurentuvat edelleen, mahdollisesti myös valmiin tapahtuman osto tulossa.
Osallistujamäärätavoitteet vuodelle 2026 ovat HCR 24 000, Naisten kymppi 7 000 ja Espoon Rantamaraton 9 500 osallistujaa.
- Vuonna 2026 starttaa Finnish Halfs –juoksusarja yhteistyössä jäsenseurojen kanssa. Kuuden puolimaratonin sarja, jonka tarkoitus on tuottaa lisää osallistujia tapahtumiin sekä järjestäjille synergiaetuja ja näiden kautta lisää euroja kassaan.
- Kansalliseen juoksupäivään tavoitellaan 75 seuraa mukaan vuonna 2026 (48 seuraa vuonna 2025, tavoite 2027 on 100 seuraa)

- Kansalliset liikuntapäivät 2026–2027 (juoksu, uinti, hiihto, luistelu ja suunnistus), jotka ovat osa OKM Suomi liikkeelle –ohjelmaa ja rahoitusta. Koordinointivastuu päivistä tulee olemaan SUL:ssa ja tarkoittaa vähintään yhden täysiaikaisen henkilön palkkaamista hankkeen ajaksi. Tavoite on, että hankkeen jälkeen Kansallinen juoksupäivä on itsenäisesti toimiva osa SUL:n toimintaa.

Kehitysjohtaja Jarkko Finni esitteli 2026 toimintasuunnitelmaa urheilusektorin osalta. Finni nosti esiin muun muassa seuraavia asioita:

- Harrastajamäärätavoitteeseen pääsy seuraavien toimien avulla: lasten yleisurheilun ympärivuotisen toiminnan kehittäminen, monilajisen kilpailun lisääminen (Tulevat tähdet -monipuolisuuskilpailu), lisää veto- ja pitovoimaa (tämä heikkoa tällä hetkellä) laadukkaan toiminnan kautta, TALO-hankkeessa rakennetaan seuratoimintaan malleja, joiden kautta houkutellaan lisää erityisesti maahanmuuttajataustaisia harrastajia
- Huippu-urheilu: Laadukkaat arvokilpailuvalmistautumiset ja –tapahtumat
- Valmennusosaamisen kehittäminen: peruskoulutukset ovat saavutettavia ja imua näihin on, panostus vuonna 2026 jatko- ja täydennyskoulutuksiin m.m. seutukunnallisten lasten valmentajien koulutusten, Nuorisovalmennus-seminaarin sekä koulustusstipendien kautta sekä seurojen sisäisen mentorointitoiminnan tukeminen.
- Seurakehittäminen: strategiatyöskentelyn jatkaminen uusien seurojen kanssa vuonna 2026.
- Kilpailutoiminta: sähköisten järjestelmien kehittäminen, jotta kilpailujen järjestäminen olisi helppoa ja toimivaa.
- Seuratoiminnan tukeminen kaikin mahdollisin tavoin, jotta valmennus- ja kilpailutoimintaa pystytään seuroissa toteuttamaan laadukkaasti.

Päätös:

Hyväksyttiin esitetty toimintasuunnitelma vuodelle 2026.

VUODEN 2026 JÄSENMAKSUJEN SUURUUS SEKÄ TALOUSARVIO

Hallituksen esitys vuoden 2026 jäsenmaksuista on seuraava:

- Superliiga 700 e (1–20)
- Ykkösliiga 560 e (21–70)
- Kakkosliiga 380 e (71–170)
- Kolmosliiga 240 e (lopun pisteille yltäneet)
- Luokittelemattomat 150 e (ei pisteitä)

Esitetyt jäsenmaksut ovat samat kuin vuonna 2025.

Talousjohtaja Mikko Kivi esitteli talousarvion vuodelle 2026.

Päätös:

Hyväksyttiin vuoden 2026 jäsenmaksut ja liiton talousarvio vuodelle 2026 hallituksen esitysten mukaisesti.

12

JÄSENTEN ESILLE OTTAMAT ASIAT

Ei käsiteltäviä asioita.

13

HALLITUKSEN ESILLE OTTAMAT ASIAT

13.1. Suomen Aikuisurheiluliitto ry:n yhdistyminen Suomen Urheiluliitto ry:hyn
Kevään liittovaltuustossa kuultiin raportti liittojen välisistä keskusteluista liittojen toimintojen yhdistämisestä. Liitoista valittu työryhmä on päätnyt ehdottamaan liittojen yhdistymistä ja Suomen Urheiluliiton hallitus on kokouksessaan 29.10. hyväksynyt tämän periaatepäätöksen. Kuultiin liittovaltuuston puheenjohtajan ehdotus periaatepäätöksen tekemiseksi yhdistymistä ajatellen.

Päätös:

Hyväksyttiin periaatepäätöksenä Suomen Aikuisurheiluliitto ry:n yhdistyminen Suomen Urheiluliitto ry:hyn. Tarkempi esitys yhdistymisestä esitetään kevään 2026 liittovaltuustossa.

13.2. Urheiluliiton luottamusorganisaatiota koskeva selvitys

Yleisurheilun strategiaan on kirjattu, että selvitetään seurojen, piirien, alueiden ja liiton roolit sekä näihin liittyvät luottamushenkilöorganisaatiot. Kuultiin liittovaltuuston puheenjohtajan ehdotus työryhmäksi, joka työstää selvitystä.

Päätös:

Hyväksyttiin liittovaltuuston puheenjohtajan ehdotus työryhmäksi. Työryhmään valittiin seuraavat henkilöt: Pia Björkqvist, Janne Hirsto, Ari Pietarinen, Niklas Lieke, Kimmo Oila, Riitta Maunula-Craycroft, Kalle Husso, Christian Vääntinen, Rami Urho sekä Mikko Kivi liiton toimistolta tulitueksi.

Työryhmän tehtävänä on selvittää asiaa ja esittää toimenpide-ehdotukset liittovaltuustolle ensi vuoden syysliittovaltuustossa.

14

**LIITTOVALTUUSTON KOKOUSKUTSUN JA VIRALLISTEN TIEDOTUSTEN JULKAISEMINEN
VUONNA 2026**

Päätös:

Päätettiin hallituksen esityksestä, että liiton virallinen tiedotuskanava vuonna 2026 on www.yleisurheilu.fi.

15

SEURAAVAT KOKOUKSET

Päätös:

Päätettiin hallituksen esityksestä hyväksyä vuoden 2026 kokouspäivämäärät seuraavasti:

Liittovaltuuston kevätkokous la 11.4.2026, Helsinki. Mahdollisuus osallistua kokoukseen myös etäyhteydellä.

Liittovaltuuston informaatiokokous Kalevan kisojen yhteydessä la 25.7.2026, Jyväskylä

Liittovaltuuston syyskokous la 14.11.2026 Helsinki. Kokous ainoastaan läsnä.

16

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.09.

Vakuudeksi

Rami Urho, puheenjohtaja

Tanja Taipale, sihteeri

Paula Arminen-Peltonen, pöytäkirjan tarkastaja

Lassi Etelätalo, pöytäkirjan tarkastaja